
RV: liquidación crédito

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 31/08/2020 14:28
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (1 MB)
liquidacion oriel Montoya 2018-00728.pdf;

Buenos tardes reenvío memorial radicado 2018-00728, para su conocimiento y fines
pertinentes 

 

Cordialmente,  

De: ROSA DELIA VELEZ <velez.rosadelia@gmail.com>
Enviado: lunes, 31 de agosto de 2020 14:23
Para: Recepcion Memoriales - An�oquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: liquidación crédito
 
  Proceso: EJECUTIVO
DEMANDANTE: ORIEL DE JESUS MONTOYA RESTREPO
DEMANDA: DIANA MARIA ARTEAGA MANCO  Y OTRA
JUZGADO: SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI
RADICADO: 05360400300220180072800

APODERADA DEMANDANTE: ROSA DELIA VELEZ MORENO
TELÉFONOS 3336731 - 3117617196

Solo envio  copia a  la parte actora, puesto que no tengo conocimiento acerca del  correo electrónico
de las demandadas.



Señor 

S()$A-P.li/A: VJ;C t -D :<Wt{() A-l>tJjAPA-u. D.EA-. 
MC e r;¿tA-Su g w. ftA--ntJF. LLt. e,. e,. ME[!~Su SE1{VfyfP() 

mt 1zu1atmtt. vde.z. mA.f/elin,@pM1Z mn-

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL 

ITAGUI 

REF: 

DTE: ORIEL DE JESUS MONTOYA RESTREPO 

ROO: 2018 - 00728 

PROCESO: ejecutivo 

DDO: DIANA MARÍA ARTEAGA MANCO Y OTRA 

ASUNTO: Aportar liquidación del crédito y solicitar entrega de títulos 

ROSA DELIA VÉLEZ MORENO, en mi carácter de apodera de la parte 

actora me permito allegar la liquidación del crédito que corresponde en 

trámite del proceso. 

Solicito que una vez examinada dicha liquidación y quedando en firme, se 

sírvase ordenar la entrega de los dineros consignados a órdenes del 

despacho procedentes del embargo del salario de la demanda; los que 

evidencio y los que llegaren. 

Aporto lo enunciado, la liquidación del crédito y el reporte de títulos 

Atentamente, 

~y~ 
ROSA DELIA VELEZ MORENO 
C. C. 42.784.749 de ltagül 

TP 79.579 C. S. DE LA J 
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r 4/8/2020 

Fecha : 04/08/2020 

( dd/mm/aaaa) 

20Hl0072800 civ il municipa l 2.htm 

REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA 

REPORTE GENERAL POR PROCESO 

RADICADO No. 05360400300220180072800 

JUZGADO MUNICIPAL CIVIL 002 ITAGUI (ANTIOQUIA) 

Beneficiario : 053604003002 JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGUI 

No. de Orden 

9413590000508600 

9413590000514625 

9413590000521574 

9413590000523762 

9413590000527992 

TOTAL BENEFICIARIO : 

TOTAL REPORTE : 

No. de Depósito 

413590000508600 

413590000514625 

413590000521574 

413590000523762 

413590000527992 

Fecha 
Constitución 

17/02/2020 

02/04/2020 

01/06/2020 

24/06/2020 

30/07/2020 

CANTIDAD: 

CANTIDAD: 

Estado 

Constituido 

Constituido 

Constituido 

Constituido 

Constituido 

5 VALOR: 

5 VALOR: 

Valor 

2 · 2 222. ,: 

42-l . .!4J.00 

8-lS.838.00 

4:?-l 440.00 

4_:: ..: .: .;o.oo 

2.334.420,00 

2.334 .420,00 


